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 دستگیری ۶۲۲ قاچاقچی مواد مخدر 

در  گفت:  فراجا  حفاظتی  انتظامی  یگان های  فرمانده   
نیمه اول آبان ماه امسال، ۶۲۲ قاچاقچی مواد مخدر در 
فرودگاه های کشور دستگیر شدند. سردار رضا بنی اسدی فر 
در تشریح اقدامات پلیس فرودگاه های کشور در زمینه مبارزه 
با قاچاق مواد مخدر بیان داشت: در نیمه اول آبانماه مقدار 
۱۰۱ کیلوگرم انواع مواد مخدر و تعداد ۱۶ هزار و ۱۷ عدد قرص 
غیرمجاز کشف و ضبط شده است، همچنین در این رابطه 
۶۲۲ نفر دستگیر و به مرجع قضائی معرفی شدند. این مقام 
ارشد انتظامی با اشاره کشفیات کالای قاچاق در این بازه 
زمانی اظهارکرد: در زمینه مبارزه با قاچاق کالا و ارز مقادیر 
قابل توجهی کالا، طلا و ارز قاچاق به ارزش تقریبی بیش از 
۳۴۹ میلیارد ریال کشف و ضبط شد. بر اساس گزارش سایت 
پلیس، فرمانده یگان های انتظامی حفاظتی فراجا خاطرنشان 
کرد: یکدستگاه خودروی سرقتی و همچنین ۴۷۸ دستگاه 
خودروی دارای دستور توقیف از دیگر کشفیات این پلیس در 

نیمه نخست آبان ماه بوده است.

تصادف کامیون با ۱۴ خودرو 
معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ 
جزئیات تصادف یک کامیون حمل بتن با ۱۴ خودرو را اعلام 
، گفت: در مسیر شمال به جنوب  کرد. سرهنگ فیروز کشیر
بزرگراه شهید اردستانی یک دستگاه کامیون انتقال بتن به 
دلایل نامعلوم با ۱۴ دستگاه خودرو برخورد می کند. وی افزود: 
این دستگاه کامیون بعد از برخورد با خودروها ۴۰۰ متر بر زمین 
کشیده می شود و بعد از آن متوقف می شود. معاون اجتماعی 
و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ گفت: تا کنون در این 
حادثه تعدادی دچار مصدومیت شدند و خوشبختانه این 
حادثه فوتی نداشته است. سرهنگ کشیر در پایان از ایجاد 
محدودیت ترافیکی در مسیر بزرگراه خرازی به غرب ورودی 
به بزرگراه اردستانی جنوب خبر داد و بیان داشت: تا زمانی که 
ج شوند این محدودیت ادامه  مسیر ایمن شود و وسایل خار

دارد. 

انهدام باند سارقان کابل برق 
گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان   رئیس پلیس آ
 ۳۶ با  برق  کابل  نفره سرقت   ۳ باند  از دستگیری اعضای 
گاهی شهرستان  گاهان پلیس آ فقره سرقت در عملیات کارآ
فریدون شهر خبر داد. سرهنگ حسین تُرکیان بیان داشت: در 
پی وقوع سرقت های متعدد کابل برق درسطح حوزه شهرستان 
فریدونشهر که باعث قطعی برق و ایجاد مشکلاتی برای برخی 
شهروندان شده بود، بررسی موضوع برای شناسایی عامل یا 
گاهی آن شهرستان  عاملان این سرقت ها در دستور کار پلیس آ
گاهان با انجام اقدامات  قرار گرفت. وی افزود: در این راستا کارا
تخصصی و بررسی های دقیق میدانی، هویت اعضای یک باند 
۳ نفره از سارقان را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی 
در عملیات هایی هماهنگ هر ۳ متهم را دستگیر کردند. رئیس 
گاهی استان تصریح کرد: متهمان  در تحقیقات اولیه  پلیس آ
پلیس به ۳۶ فقره سرقت سیم و کابل برق در سطح شهرستان 
فریدونشهر اقرار که با تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

 اعتراف به ۲۲ فقره سرقت 
 فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه گفت: با تلاش ماموران 
پلیس، سارق حرفه ای قطعات و محتویات خودرو در مرکز 
استان با ۲۲ فقره سرقت دستگیر شد. سرهنگ محمدرضا 
یاری اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت قطعات و 
محتویات داخل خودرو در شهر کرمانشاه، موضوع دستگیری 
سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: 
ماموران انتظامی کرمانشاه حین گشت زنی به یک سارق که در 
حال سرقت از خودرو های پارک شده بود برخورد و بلافاصله 
انتظامی  فرمانده  کردند.  اقدام  وی  دستگیری  به  نسبت 
شهرستان کرمانشاه ادامه داد: متهم در بازجویی های انجام 
شده به ۲۲ فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو 

اعتراف و برای صدور حکم لازم تحویل مراجع قضائی شد. 

 انهدام باند سارقان 
ج از دستگیری ۳ سارق و   فرمانده انتظامی شهرستان کر
 کشف 5۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو در نقاط مختلف این 
شهرستان خبر داد . سرهنگ پیمان گودرزی اظهار داشت: 
به دنبال وقوع چندین فقره سرقت لوازم داخل خودرو در نقاط 
ج، بررسی موضوع با هدف دستگیری  مختلف شهرستان کر
سارق یا سارقان احتمالی به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران  پایگاه سوم پلیس آ
پس از انجام اقدامات تخصصی و استفاده از شگردهای پلیسی 
به سرنخ هایی از سارقان رسیده و سرانجام پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی، ۳ سارق را شناسایی و طی یک عملیات 
غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده 
ج بیان داشت: متهمان در تحقیقات  انتظامی شهرستان کر
مقدماتی پلیس به 5۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف 
و اظهار داشتند که محتویات داخل خودروهایی که در معابر 
خلوت شهر پارک شده بودند را سرقت می کردیم. سرهنگ 
گودرزی در پایان با اشاره به دستگیری ۲ مالخر اموال سرقتی و 
کشف یکدستگاه خودروی سرقتی در این پرونده گفت: پلیس، 
شبانه روز و با تمام توان برای دفاع از نظم و امنیت جامعه تلاش 
می کند و شهروندان می توانند هرگونه موارد مشکوک را از طریق 

تماس با تلفن ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

کــوتــاه

  ۱۷ نفر عامل نزاع 
دستگیر شدند

انتظامی  فرمانده  جانشین   
گفت: ۱۷ نفر عامل نزاع  خراسان رضوی 
دسته جمعی در محله 5 تن مشهد دستگیر 
و از این تعداد ۲ نفر به بیمارستان اعزام 
شدند. سردار احمد نگهبان در گفت وگو 
با ایرنا افزود: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد نزاع 
دسته جمعی در محله پنج تن مشهد، سه 
تیم از ماموران کلانتری این منطقه برای 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی 
اضافه کرد: با حضور ماموران انتظامی در 
محل و در بررسی های اولیه مشخص شد 
با  ۱۷ مرد جوان در پی اختلافات قبلی 
شمشیر و قمه با یکدیگر درگیر شده بودند 
که با حضور ماموران کلانتری پنج تن ۱5 نفر 
از عوامل نزاع قبل از فرار در محل دستگیر 
بودند  مجروح  شدت  به  که  نیز  نفر   ۲ و 
نیروهای امدادی به بیمارستان  توسط 
منتقل شدند. جانشین فرمانده انتظامی 
خراسان رضوی ادامه داد: ۱5 قبضه شمشیر 
و قمه در این عملیات کشف و متهمان که 
بین ۲۰ تا ۲5 سال سن دارند پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی و 
مراجع قضایی معرفی شدند. سردار نگهبان 
کید کرد: امنیت و آرامش خط قرمز پلیس  تا
است و با کسانی که نظم و آرامش روحی و 
روانی مردم را به هم می زنند، برابر قانون با 

قاطعیت رفتار خواهد شد.

توقیف سوخت تقلبی 
 فرمانده انتظامی نکا از توقیف یک تانکر 
حامل ۲۷ هزار لیتر سوخت تقلبی مازوت 
در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ قاسم 
عزیزی اظهارکرد: در راستای مقابله با قاچاق 
سوخت، ماموران پلیس، کنترل کامیون های 
حمل مواد سوختی را در دستور کار خود قرار 
گاهی  دادند. وی افزود: ماموران پلیس آ
شهرستان نکا، هنگام کنترل خودروها، یک 
تانکر حمل سوخت را متوقف و در بازرسی 
آن ۲۷ هزار لیتر سوخت تقلبی مازوت و 
قاچاق با درصد ناخالصی بالا را کشف کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان نکا خاطرنشان 
کرد: ماموران انتظامی در این خصوص یک 
متهم را که قصد انتقال این محموله سوختی 
از تهران به کارخانه سیمان را داشت دستگیر 

و به مراجع قانونی معرفی کردند.

قاتل متواری دستگیر شد
گفت:  کوهدشت  انتظامی  فرمانده   
قاتل فراری در این شهرستان دستگیر و 
تحویل مراجع قضایی شد. سرهنگ علی 
امانی اظهار داشت: ۱۷ آبانماه جاری در پی 
وقوع یک فقره قتل با سلاح گرم در یکی از 
روستاهای اطراف کوهدشت، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
گاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود:  آ
اقدامات  و  اطلاعاتی  اشراف  با  ماموران 
این  اطراف  در  را  قتل  به  متهم  پلیسی، 
شهرستان شناسایی و طی عملیاتی ضربتی 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی کوهدشت 
با اشاره اینکه متهم در تحقیقات پلیس 
علت و انگیزه قتل را اختلافات خانوادگی 
اعلام کرده است، تصریح کرد: این فرد پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شد.

 سرپرست دادسرای جنایی تهران از »قتل منصوره 
قدیری جاوید« خبرنگار ایرنا به دست همسرش خبر 
داد. قاضی محمد شهریاری در گفت وگو با »ایسنا« اظهار 
کرد: این قتل به پلیس گزارش و بلافاصله ماموران به محل 
وقوع جرم اعزام شدند. وی افزود: تیم جنایی به  محض 
ورود به خانه موردنظر با جسد زن جوانی مواجه شدند که 
از ضربات دمبل و چاقو به قتل رسیده بود. شهریاری بیان 
داشت: متهم که همسر مقتول است خودش را معرفی 
کرده و  دلیل قتل، اختلافات خانوادگی عنوان شده است. 

وی ادامه داد: تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.
  جزئیات بیشتری از جنایت

سابقه  که  خانم  یک  کرد:  اعلام  نیز  قضاییه  قوه   
در  داشت  را  کشور  رسانه های  از  یکی  در  خبرنگاری 
درگیری و مشاجره با همسرش و با ۴ ضربه چاقو و دو 
ضربه دمبل ورزشی به قتل رسید. قاتل پس از دستگیری 
وز  ر صبح  »از  گفت:  همسرش  قتل  علت  با  رابطه  در 
گذشته به دلیل اختلافات خانوادگی، درگیری و مشاجره 
که برای  که با چاقو و یک دمبل  ع شد  با همسرم شرو
ورزش در خانه وجود داشت ضرباتی به وی زدم که منجر 

به فوت او شد.« در بررسی ها و تحقیقات انجام شده، 
که صدا درگیری  کردند  همسایگان این خانواده اعلام 
این زوج را حدود ۸ تا ۹ صبح روز گذشته شنیده اند که 
بعد از گذشت مدتی صدای درگیری آنها تمام می شود. 
بعد از گذشت مدتی همسایگان متوجه می شوند که پدر 
ج می کند که  خانواده در کیسه های زباله ای از خانه خار
به وی مشکوک می شود. در نهایت در حوالی عصر برادر 
قاتل به منزل آنها مراجعه می کند که متوجه قتل می شود 
و موضوع را به پلیس گزارش می کند. در تحقیقات قاتل 
ل  اعلام کرده که قصد داشته اواخر شب جسد را از منز
ج کند که موفق به این کار نشده است. این خانواده  خار
دارای یک فرزند ۱5 ساله است که در زمان قتل در خانه 
۱۰ قرص  حضور داشت و پدر خانواده با دادن حدود 
خواب آور قصد داشت فرزند خود را نیز به قتل برساند که 
موفق به این کار نشد. همچنین در بازرسی منزل تعدادی 
کشف شده است. قاتل دارای  زیادی قرص خواب آور 
پروانه وکالت است، اما اقدامی به تمدید آن نکرده است. 
در حال حاضر قاتل دستگیر و تحقیقات در رابطه با این 

موضوع درحال انجام است

جزئیات قتل خبرنگار ایرنا به دست همسرش

از    رئیس پلیس فتا خراسان رضوی 
فروشندگان  دستگیری  و  شناسایی 
مجازی  فضای  در  غیرمجاز  وهای  دار
خبر داد و گفت: از متهمان چندین نوع 
کشور  وارد  غیرمجاز  به صورت  وکه  دار
شده بود، کشف و ضبط گردید. سرهنگ 
طی  داشت:  اظهار  قرائی پور  کبر  علی ا
فضای  در  گرفته  صورت  پایش  و  رصد 
مجازی توسط تیم تخصصی این پلیس، 
مشاهده گردید فرد یا افرادی در صفحه 
شبکه اجتماعی تلگرام که دنبال کننده 
زیادی نیز به همراه  دارد، اقدام به فروش 
انواع داروی غیرمجاز و کمیاب می نمایند 
لذا کارشناسان این پلیس اقدامات ویژه 
خود را آغاز نموده و با استفاده از روش 

موفق  پلیسی  تخصصی  و  فنی  های 
مجازی  فضای  در  را  مجرمان  شدند 
انتظامی  مقام  این  کنند.  شناسایی 
افزود: پس از به دست آمدن اطلاعات 
کسب دستور قضائی  هویتی متهمان و 
از  آنها در محل اختفای خود در یکی 
محلات پرآسیب مشهد دستگیر گردید 
ویی غیرمجاز  و تعداد زیادی اقلام دار
که  کشف و ضبط شد  آنها  از  کمیاب  و 
آمده،  عمل  به  کشفیات  به  استناد  با 
متهمان درخصوص واردکردن داروهای 
غیرمجاز و تاریخ گذشته و بعضا کمیاب 
اعتراف نموده لذا پرونده بعد از انجام 
مراحل قانونی و تحقیقات صورت گرفته 
جهت بررسی بیشتر به همراه متهمان 

رئیس  شد.  منتقل  قضائی  مراجع  به 
پلیس فتا استان خراسان رضوی اشاره 
مستمر  رصد های  با  فتا  پلیس  نمود: 
ماموریت های  و  خود  وزی  شبانه ر و 
پیش دستانه در فضای مجازی با افرادی 
که تحت هر عنوان یا شرایطی اقدام به 
و  خرید  جمله  از  قانون  خلاف  اعمال 
گونه اقلام نمایند، برخورد  فروش این 
قانونی خواهد داشت و مطابق قانون با 
آنها رفتار خواهد شد. وی به شهروندان 
توصیه کرد: امکان ارائه داروهای تقلبی 
فضای  در  گذشته  تاریخ  و  غیرمجاز 
مجازی متصور است، هم چنین خرید و 
ویی بدون مجوز  فروش محصولات دار
در فضای  مجازی ممنوع است لذا هرگونه 

وخانه ها  دار از  بهداشتی  مواد  و  و  دار
خریداری  و  تهیه  بهداشتی  کز  مرا یا 
بیان داشت:  .این مقام مسئول  شود 
شهروندان در صورت بروز هرگونه مشکل 
و مواجهه با جرائم رایانه ای می توانند 
از  فتا  پلیس  به  حضوری  مراجعه  با 
با  یا  و  کارشناسان  مستقیم  راهنمایی 
آدرس  به  فتا  پلیس  سایت  به  مراجعه 
fata.gov.ir و ثبت درخواست در قسمت 
درخواست های مردمی و با شماره گیری 
فوریت های  و  امـداد  مرکز   ۰۹۶۳۸۰
سایبـری جهت استفاده از مشاوره ها و 
کارشناسان این پلیس  راهنمایی های 
در جهت رفع مشکلات احتمالی خود 

اقدام نمایند.

گاهی پایتخت گفت: زن    رئیس پلیس آ
جوانی که به عنوان مستخدم در خانه ای 
مشغول به کار بود، طلاهای صاحب خانه 
را سرقت کرده بود تا جراحی زیبایی انجام 
زی اظهار  دهد. سردار علی ولیپور گودر
گاهی  کرد: زن جوانی به پایگاه یکم پلیس آ
مراجعه و اعلام داشت: »در مدت یک 
کرده  کشور سفر  که به شمال  هفته ای 
گردنبند، شمش طلا و سه عدد  بودم، 
انگشتر به ارزش حدود ۱۰ میلیارد ریال از 
خانه ام سرقت شده است.« وی افزود: 
با تشکیل پرونده و ثبت شکایت تیمی 
گاهی به محل جرم  گاهان پلیس آ از کارآ
اعزام و تحقیقات میدانی را آغاز کردند. از 
آنجا که درب ورودی خانه آثار شکستگی 
نداشت، فرضیه ای مبنی بر آشنا بودن 
ح شد. وی بیان داشت: در  سارق مطر

مشخص  اطلاعاتی،  تحقیقات  ادامه 
شد که مبلغ زیادی از یک طلافروشی در 
غرب تهران به حساب این زن مستخدم 
واریز شده است. سردار ولیپور گودرزی 
گاهان در گام بعدی به  تصریح کرد: کارآ

تحقیق از صاحب طلافروشی پرداختند. 
او توضیح داد: »زن جوانی به طلافروشی 
که می خواهد  کرد و مدعی شد  مراجعه 
مقداری طلا را به دلیل نیاز فوری به پول، 
زیر قیمت بفروشد تا هزینه جراحی زیبایی 

را تأمین کند.« وی افزود: در نهایت، تیم 
مخفیگاه  اطلاعاتی  اقدامات  با  پلیس 
پس  و  کرد  شناسایی  را  مستخدم  زن 
یک  در  قضائی،  مرجع  با  هماهنگی  از 
عملیات موفق به دستگیری وی شدند. 
این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: متهم 
در جریان تحقیقات اولیه به سرقت طلا از 
زن جوان اعتراف کرد و گفت: »در فرصت 
مناسب، کلید خانه را برداشتم و از آن کپی 
گاهان  کردم.« پس از اعترافات متهم، کارآ
تحلیل های  با  که  یافتند  مأموریت 
اطلاعاتی، به تحقیقات خود در خصوص 
این پرونده ادامه دهند. وی اضافه کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، 
متهم برای بررسی ابعاد پنهان پرونده 
گرفت و تحقیقات  در اختیار پلیس قرار 

همچنان ادامه دارد.

فروشندگان داروهای غیرمجاز دستگیر شدند

سرقت میلیاردی طلا برای جراحی زیبایی 

کی گهی فروش ملک پيامک جعلی  و برداشت میلیونی از حساب شا کلاهبرداری با شیوه تبلیغات و آ
  رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی از 
گهی دهنده  شناسایی و دستگیری کلاهبردار آ
فروش ملک در برنامه های واسطه گر خبر داد که 
گهی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان  با درج آ
، بیان  کبر قرائی پور  نموده است.  سرهنگ علی ا
داشت: در پی  شکایت تعدادی از شهروندان 
گهی فروش منزل « مشخص  مبنی بر مشاهده  »آ
گردید که از آنها کلاهبرداری شده است، لذا با 
توجه به حساسیت پرونده، موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ 
قرائی پور افزود: طی بررسی و تحقیقات مشخص 
گردید، مالباختگان قصد خرید آپارتمان داشته 
گهی فروش  که با مراجعه به برنامه واسطه گر با آ
فوری و زیر قیمت منزل نوساز به علت مهاجرت 
گهی دهنده  مواجه می شوند و هنگامی که با آ
آنها  از  کلاهبردار  برقرار می شود، فرد  تماس 
می خواهد بعد از بازدید ملک و تایید معامله 
مبلغ 5۰۰ میلیون تومان را به عنوان بیعانه خرید 

ملک واریز نمایند. این فرد کلاهبردار که در منزل 
نوساز نگهبان بوده است با این روش از اعتماد 
شهروندان سوءاستفاده و از آنها کلاهبرداری 
داد:  ادامه  مسئول  مقام  این  است.  نموده 
کارشناسان پلیس فتا استان با استفاده از به 
کارگیری روش ها و شگردهای فنی پلیسی این 
متهم کلاهبردار را شناسایی و دستگیر نمودند 
که ابتدا منکر بزه ارتکابی شد و تلاش در گمراه 
نمودن پلیس را داشته که با توجه به قرارگرفتن 
در برابر مستندات لب به اعتراف گشود. سرهنگ 
فریب  شهروندان  کرد:  قرائی پور خاطرنشان 
را  مجازی  فضای  وسوسه انگیز  گهی های  آ
نخورده و با توجه به فعالیت کلاهبرداران در 
به  عنوان  هیچ  به  گهی  آ واسط  سایت های 
کتفا نکنند و اقدام به  تحقیقات  گهی  تبلیغات ا آ
محلی و میدانی نموده و بعد از مطمئن شدن از 
هویت مالک اصلی  اقدام به واریز بیعانه نمایند. 
رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی گفت: 

و  مشکل  هرگونه  بروز  صورت  در  شهروندان 
مواجهه با جرائم رایانه ای می توانند با مراجعه 
راهنمایی مستقیم  از  حضوری به پلیس فتا 
کارشناسان و یا با مراجعه به سایت پلیس فتا 
به آدرس  fata.gov.ir  و ثبت درخواست در 
قسمت درخواست های مردمی و با شماره گیری 
سایبـری  فوریت های  و  امـداد  مرکز   ۰۹۶۳۸۰
جهت استفاده از مشاوره ها و راهنمایی های 
کارشناسان این پلیس در جهت رفع مشکلات 

احتمالی خود اقدام نمایند.

 رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی از شناسایی فردی که از طریق ارسال 
پیامک جعلی سامانه ثنا مبلغ یک میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال از حساب شهروند 
برداشت کرده بود، خبر داد. سرهنگ قدرت الوانی گفت: فردي به پلیس فتا مراجعه و 
با ارائه شکوائیه اعلام داشت: »چند روز قبل از طرف یک شماره همراه ناشناس پیامي 
مبني  بر اینکه از شما در قوه قضائیه شکایت شده است، دریافت کردم و از من خواسته 
شده بود براي مشاهده متن شکوائیه وارد لینک شده و مبلغ ۳۱ هزار تومان را واریز 
کي در ادامه افزود: »بر  نمایم.« رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبي بیان داشت: شا
روي لینک موجود در پیامک کلیک کردم و پس از واردکردن اطلاعات حساب بانکي، 
متوجه برداشت مبلغ یک میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال از حساب بانکي خودم شدم، لذا 
خواهان رسیدگي هستم.« وي اظهارداشت: به منظور رسیدگي به شکایت این شهروند 
بزه دیده و احقاق حق آنان، بلافاصله کارشناسان پلیس فتا رسیدگي به این موضوع را 
در دستور کار خود قرار داده و پرونده اولیه در این خصوص تشکیل گردید. سرهنگ 
الواني تصریح کرد: با اقدامات تخصصي و فني توسط کارشناسان پلیس فتا و استخراج 
مستندات و ادله دیجیتال لازم، فرد کلاهبردار که در خارج از استان سکونت داشت، 
شناسایي گردید و پس از هماهنگي مقام قضائي و با تلاش کارشناسان پلیس فتا مبلغ 
کي برگشت داده شد و پرونده نیز براي سیر مراحل قانوني به مرجع  به حساب شا
قضائي ارسال گردید. این مقام سایبري خاطر نشان کرد: مجرمان سایبري با ارسال 
پیامک های انبوه حاوي لینک در شبکه های اجتماعي و یا از طریق پیامک تحت 
عناوین مختلف از قبیل سامانه ثنا قوه قضائیه، کالا برگ الکترونیک اهدایي دولت و... 
کاربران را به صفحات فیشینگ هدایت کرده و حساب بانکي آنان را خالي می نمایند. 
وي گفت: شهروندان از بازکردن لینک های ارسالي دریافتي به صورت پیامک و یا در 
شبکه های اجتماعي و منابع نامعتبر که از سوي افراد ناشناس یا دوستان و آشنایان 
ارسال می شود، جدا خودداري نمایند. این مقام انتظامي ادامه داد: پیامک اصلي 
سامانه ثنا قوه قضائیه از سر شماره Adliran ارسال می شود و این پیامک فقط براي 
افرادي که در سامانه ثنا ثبت نام کرده باشند، ارسال می شود، همچنین پیامک 
اصلي سامانه ثنا فاقد لینک بوده و براي مشاهده ابلاغیه نیز نیاز به واریز هیچ گونه 
وجهي نیست. رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبي از شهروندان درخواست کرد: 
هشدار های پلیس فتا را جدي گرفته و در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت مجرمانه 
در فضاي  مجازي یا پیام رسان های موبایلي مراتب را از طریق نشاني سایت پلیس  
فتا به آدرس الکترونیکي www.fata.gov.ir بخش ارتباطات مردمي گزارش نمایند، 
همچنین شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ مربوط به مرکز فوریت های سایبري پلیس فتا 
به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویي به سوالات شهروندان در سراسر کشور است.


